FAST LANE「ファストレーン X-6 ナイトクローラー」「ファストレーン ニトロレーサー 2アソート」

同梱の直流電源装置（ACアダプター）のラベル交換について

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社、日本トイザらスが各店舗にて販売した FAST LANE（ファストレーン）ブランドのラジコン「ファスト

レーン X-6 ナイトクローラー」と「ファストレーン ニトロ レーサー」に同梱されている直流電源装置（AC アダプター）

の表記事項に、電気用品安全法で定められた輸入業者名「日本トイザらス㈱」が明記されていない不備があることが

判明いたしました。法令順守のため、該当のACアダプターの正しいラベルを提供させていただくこととなりました。な

お、製品本体や ACアダプター自体には機能的な不備はございません。

つきましては、対象商品付属の該当ACアダプターをお手元にお持ちのお客様は、誠にお手数ではございますが、

該当のACアダプターを最寄りの店舗までお持ちいただくか、または下記の「お問い合わせ先」までご一報くださいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

お客様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

令和元年 11月 28日

日本トイザらス株式会社

記

1. 対象商品

【商品名】  ①「ファストレーン X-6 ナイトクローラー」 ②「ファストレーン ニトロ レーサー」

【販売価格】 ①7,999円（税抜き） ②4,999円（税抜き）

【販売期間】 2018年 8月 1日～2019年 10月 20日

【対象モデル】 JT-H 135100

※上記以外のモデルの直流電源装置（ACアダプター）に関しましては、ラベルの交換の必要はございません。

①                      ②                       ①②同梱 ACアダプター

2. 対応方法

対象のモデルの直流電源装置（ACアダプター）をお持ちの方には、正しいラベルをご提供いたします。

3. お問い合わせ先

日本トイザらス 商品問い合わせ窓口

【電話番号】 フリーダイヤル 0120-44-6560（または 044-522-6560）

※フリーダイヤルは一部IP電話ではご利用いただけません。

【受付時間】 10時～17時（土･日･祝日除く）

お客様のお名前・ご住所・お電話番号などの個人情報は、本件の目的以外では使用いたしません。

 以上

正） 誤）

Model: JT-H 135100